



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083983/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 17, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	May 17, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 9, 2022
Created By	POPA_A
Changed On	May 13, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710034105920
Change Number	300005063445

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Pasta Penne Rigate 4 x 3kg FS
English	3PM Knorr Durum Semol.Pasta Penne 4x3kg
Estonian	Knorr Professional Pasta Penne Rigate 4 x 3kg FS
German_DACH	Knorr Professional Pasta Penne Rigate 3kg FS
Hungarian	3PM Knorr Durum Semol.Pasta Penne 4x3kg
Latvian	Knorr Professional Pasta Penne Rigate 4 x 3kg FS
Lithuanian	Knorr Professional Pasta Penne Rigate 4 x 3kg FS
Polish	Knorr Professional Pasta Penne Rigate 4 x 3kg FS
Romanian	3PM Knorr Durum Semol.Pasta Penne 4x3kg
Slovak	Knorr Professional Pasta Penne Rigate 4 x 3kg FS

### Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083983/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 17, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000206752/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 6, 2021

Valid To : Feb 9, 2023

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	Pasta Penne Rigate DWIN (CUC)
English_EU	CoM IT

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

**Legal Denominator :** Penned

#### Ingredient List:

Koostisosad: **DURUM-NISUJAHU** (100%). Võib sisaldada **MUNA** ja **SINEP**.

#### Allergen\Diet List:

Sisaldab Gluteeni sisaldavad teraviljad ja neist valmistatud tooted ja Nisu.  
Võib sisaldada Munad/Munatooted ja Sinep/ Sinepist valmistatud tooted.  
Sobib Taimetoitlane.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	3	kg	Kilogrammide
Sisaldab	4	Nr	Number

#### Statements:

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Bain marie stabiilne
PRODUCT ORIGIN	Valmistatud Itaalias



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083983/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 17, 2024

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
INGREDIENT LIST	100% Durum wheat
PREP. INSTRUCTIONS	Valmistamine: Vala pasta õrnalt soolasesse keevasse vette, keeda 11 minutit aeg-ajalt segades. Nõruta ja serveeri.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans ID: 0104
INGREDIENT LIST	Sobib rangetele taimetoitlastele.
SYMBOLS/LOGOS	BAIN -MARIE STABLE 11 min 12 kg
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
PRODUCT ORIGIN	FOP: Produced in Italy <sup>1</sup> Prodotto in Italia <sup>1</sup> Valmistatud Itaalias
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g kohta Energiasaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt pakendilt.
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas kohas.
OTHER	Outer case: 12 kg (4 x 3 kg e) Pouch: 3 kg e
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola, (symbol of phone) 800 2004
NON ARTWORK CLAIMS	Lactose free

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g
Energiasaldus	1500 kJ
Energiasaldus	359 kcal
Rasvad	1,5 g
millest küllastunud rasvhappeid	0,3 g
Süsivesikud	73 g
millest suhkruid	4,0 g
Kiudained	2,5 g



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083983/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 17, 2024

Valgud	12 g
Sool	0,01 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained	Kohta 100 g	Kohta 150 g	Soovitatav kogus 150 g
Energiasisaldus	600 kJ	900 kJ	11 %
Energiasisaldus	143 kcal	215 kcal	11 %
Rasvad	0,6 g	0,9 g	1 %
millest küllastunud rasvhappeid	0,1 g	0,2 g	< 1 %
Süsivesikud	29 g	44 g	17 %
millest suhkruid	1,6 g	2,4 g	3 %
Kiudained	1,0 g	1,5 g	
Valgud	4,8 g	7,2 g	14 %
Sool	< 0,01 g	0,01 g	< 1 %

## Kohta - 100 g (As Sold)

**Statements :**

Müüdav toode

## Kohta - 100 g (As Prepared)

**Statements :**

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

## Kohta - 150 g (As Prepared)

**Statements :**

Portsjon

## Soovitatav kogus - 150 g (As Prepared)

**Statements :**

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000206752/000/001**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083983/002

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 17, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	Pasta Penne Rigate DWIN (CUC)